

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Кунгурская больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	736	20	0	2	0	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1206	31	0	3	0	28	0	0	0
из них женщин	1025	27	0	3	0	24	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
364-115	Военкомат	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
365-115	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
366-115	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
367-115	Врач-отоларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
368-115	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
369-115	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
370-115	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
371-115	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
372-115	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
372-115	Медицинская сестра кабинета врача-отоларинголога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса		
373-115	Медицинская сестра кабинета врача-терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374-115	Медицинская сестра кабинета врача-офтальмолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
375-115	Медицинская сестра кабинета врача-офтальмолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
376-115	Медицинская сестра антропометристка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
377-115	Медицинская сестра антропометристка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
378-115	Врач, руководящий работой медицинской комиссии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
379-115	Врач, руководящий работой медицинской комиссии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
380-115	Секретарь комиссии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
381-115	Амбулаторное отделение медицинской реабилитации, г. Кунгур, ул. Просвещения, д. 4А	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
382-115	Детская поликлиника, г. Кунгур, ул. Свободы, д. 22	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383-115	Фельдшер кабинета здорового ребенка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383-115	Фельдшер общепольничного медицинского персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

Кириллов В.В.

(Ф.И.О.)

19.01.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Боровых Г.Р. (Ф.И.О.)	09.01.2024 (дата)
Начальник планово-экономического отдела (должность)	 (подпись)	Афанасьева О.В. (Ф.И.О.)	09.01.2024 (дата)
Начальник службы по охране труда (должность)	 (подпись)	Черных Н.П. (Ф.И.О.)	09.01.2024 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Курбатова Е.В. (Ф.И.О.)	 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Печенкина С.Н. (Ф.И.О.)	09.01.2024 (дата)
Уполномоченный по охране труда от профсоюза (должность)	 (подпись)	Балакина И.А. (Ф.И.О.)	09.01.2024 (дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4044 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Оконишникова Марина Владимировна (Ф.И.О.)	29.12.2023 (дата)
---------------------------------	---	--	----------------------